様式１０

登 記 嘱 託 請 求 書

市有財産売買契約に記載の日付を記載してください

平成  年  月  日付け市有財産売買契約書に基づく売買代金を別添

（写し）のとおり納付しましたので、登録免許税 登録免許税の金額を記載してください 円

（収入印紙または領収証書）を添えて登記嘱託を請求します。

物件

所在地   物件調書に記載の所在地を記載してください

地 目   物件調書に記載の登記地目を記載してください

地 籍   物件調書に記載の登記地籍を記載してください

平成  年  月  日  提出日を記載してください

草津市長  様

「公有財産売却一般競争入札参加申込書兼入札保証金返還請求書」の「申込者」欄に記載された内容と同一内容を記載

してください     共同入札の場合はその代表の方のみで結構です

住所

氏名                    印

印鑑登録をしている印鑑を押印してください （印鑑証明印）